[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
№ 122 от 29 октября 2021 года
	О внесении изменений и дополнений в решение от 07.08.2008 года № 113 «Об утверждении Положения об управлении имуществом Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом № 135-ФЗ от 26 сентября 2006 года « О защите конкуренции» на основании протеста Лужской городской прокуратуры от 25.10.2021 г. № 7-145-2021, бланк АГ № 473094 Совет депутатов Серебрянского сельского  поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 07.08.2008 года № 113 «Об утверждении Положения об управлении имуществом Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

1.1 п.п. «г» п.21.3 изложить в следующей редакции: « г) являющееся частью или частями помещения, здания, строения или сооружения, если общая площадь передаваемого имущества составляет не более чем двадцать квадратных метров и не превышает десять процентов площади соответствующего помещения, здания, строения или сооружения, права на которые принадлежат лицу, передающему такое имущество».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Серебрянского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Серебрянского сельского поселения

И.о. председателя Совета депутатов                                                                       А.В. Александрова